
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11  

ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

  ПРИКАЗ   

 

от 29.08.2025                                                                                                           № 106  о.д. 

 

О закреплении наставнических пар в Государственном бюджетном  

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 11 

Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 

В соответствии с Дорожной картой реализации Положения о системе (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 11 Пушкинского района Санкт-Петербурга,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 1 сентября 2025 года по 31 мая 2025 года наставническую пару: 

1.1. Старший воспитатель Иванова М.П. - наставник; 

 Воспитатель Сушилина Олеся Михайловна. - наставляемый. 

      Основание: согласие Сушилиной О.М., Ивановой М.П. 

1.2. Старший воспитатель Иванова М.П. - наставник; 

 Воспитатель Семенова Любовь Леонидовна - наставляемый. 

      Основание: согласие Семеновой Л.Л.., Ивановой М.П. 

1.3. Учитель – логопед Носкова А.Е- наставник; 

        Учитель – логопед Соломина Д.А - наставляемый. 

      Основание: согласие Носковой А.Е.., Соломиной Д.А. 

 

2. Ответственным за выполнение приказа назначить зам.зав. по УВР Михалеву О.А 

3. Ответственному лицу: 

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 

наставничества; 

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

4 Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий   ____________________ / Т.Е. Киреева 

 

С приказом ознакомлены:  

 

_______________________ / __________________«_____»_________ 2025 

_______________________ / __________________«_____»_________ 2025 

_______________________ / __________________«_____»_________ 2025 

_______________________ / __________________«_____»_________ 2025 

_______________________ / __________________«_____»_________ 2025 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

